
UCHWAŁA NR 422/XXVI/2013
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art.220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3  i ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody Powiatu w wysokości 86.187.520,37 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 79.131.520,37 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 7.056.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1  stanowiącym integralną cześć uchwały.

2. Wydatki Powiatu na kwotę 89.274.629,28 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 78.178.811,28 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 11.095.818,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2  stanowiącym integralną część uchwały.

3.  Wydatki bieżące w wysokości 78.178.811,28 zł pokryte zostają dochodami bieżącymi w wysokości 
79.131.520,37 zł. 

4.  Deficyt wynosi – 3.087.108,91 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki w wysokości 87.108,91 
zł oraz przychody z emisji papierów wartościowych w wysokości 3.000.000,00 zł. 

5.  Przychody budżetu Powiatu w kwocie 3.631.990,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 3  stanowiącym 
integralną cześć uchwały. 

6.  Rozchody budżetu Powiatu w kwocie 544.882,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4  stanowiącym 
integralną część uchwały. 

7. Rezerwy budżetu Powiatu w wysokości 1.594.131,00 zł, w tym: 

- rezerwa ogólna- 364.400,00 zł 

- rezerwa celowa oświatowa- 898.731,00 zł 

- rezerwa dotycząca zarządzania kryzysowego- 131.000,00 zł 

- rezerwa celowa na wydatki majątkowe związane z realizacją programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust 1  pkt 2- 200.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7755



8.  Dochody i wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2014 rok w zakresie dochodów otrzymywanych 
z budżetu Państwa oraz wydatków finansowanych z tych dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej 
uchwały. 

9.  Dochody i wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2014 roku w zakresie dochodów i wydatków 
realizowanych między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6  do niniejszej 
uchwały. 

10.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
2014 r., zgodnie z załącznikiem nr 7  do niniejszej uchwały. 

11.  Zestawienie planowanych kwot pomocy finansowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8  do niniejszej uchwały. 

12.  Budżet Powiatu Lublinieckiego na 2014 rok z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 9  do niniejszej uchwały. 

13.  Dochody Powiatu związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 
2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

14.  Planowane programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1  pkt 
2  i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

15.  Kwota wydatków przypadająca do spłaty w 2014 roku, z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Powiat Lubliniecki, wynosi 731.575,00 zł

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia w 2014 roku kredytów 
i planowanych do emisji papierów wartościowych w kwocie 5.000.000,00 zł, w tym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3.000.000,00 zł

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami oraz 
z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków określonych w wieloletniej prognozie finansowej, 
jako przedsięwzięcia. 

2. Zaciągania kredytu obrotowego na rachunku bieżącym powiatu na pokrycie niedoboru środków 
pieniężnych do kwoty 2.000.000,00 zł. 

3. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę Powiatu. 

4. Wyemitowania papierów wartościowych w kwocie 3.000.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu 
budżetowego.

§ 4. Informacje o dokonanych zmianach w budżecie Powiatu Zarząd przedstawia Radzie Powiatu na 
najbliższej sesji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7755



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

mgr Lidia Kucharczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7755



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 422/XXVI/2013 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2014 ROK 

Dział Nazwa Razem:

600 Transport i łączność 5 075 000,00
 Dochody bieżące, w tym: 19 000,00

 - wpływy z różnych opłat, w tym m.in.za zajęcie pasa drogowego 19 000,00
 Dochody majątkowe, w tym: 5 056 000,00
 - dotacje jst 2 056 000,00
 - dotacje budżetu państwa 3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 272 353,00
 Dochody bieżące, w tym: 272 353,00

 
- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości (stanowiące 
udziały powiatu w dochodach Skarbu Państwa) 133 667,00

 - opłaty z tytułu trwałego zarządu 101 672,00
 - dotacje budżetu państwa 37 014,00
 Dochody majątkowe, w tym: 2 000 000,00
 - sprzedaż mienia powiatu 2 000 000,00

710 Działalność usługowa 904 731,00
 Dochody bieżące, w tym: 904 731,00

 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 53,00

 - wpływy z usług - usługi geodezyjne 15 000,00

 - wpływy wpływy z różnych opłat - decyzje za czynności geodezyjne i kartograficzne 485 000,00
 - dotacje z budżetu państwa 404 678,00
 Dochody majątkowe, w tym: 0,00

750 Administracja publiczna 2 267 018,00
 Dochody bieżące, w tym: 2 267 018,00

 - wpływy z opłat komunikacyjnych 1 500 000,00

 
- wpływy z różnych dochodów , w tym m.in. Obsługa techniczno organizacyjna PINB, zwrot za 
media z wynajmowanych pomieszczeń, dzienniki budowy, holowanie i przechowywanie pojazdów 183 448,00

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 198 434,00

 - pozostałe odsetki 101 000,00
 - dotacje z budżetu państwa 272 136,00
 - dotacja z funduszu celowego 12 000,00
 Dochody majątkowe, w tym: 0,00
 - dotacja z funduszu celowego 0,00

752 Obrona narodowa 1 100,00
 Dochody bieżące, w tym: 1 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7755



 - dotacje z budżetu państwa 1 100,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 596 700,00

 Dochody bieżące, w tym: 4 596 700,00
 - dotacje z budżetu państwa 4 596 700,00
 Dochody majątkowe, w tym: 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 823 653,00

 Dochody bieżące, w tym: 11 823 653,00
 - podatek dochodowy od osób fizycznych 11 573 653,00
 - podatek dochodowy od osób prawnych 250 000,00

758 Różne rozliczenia 34 877 685,00
 Dochody bieżące, w tym: 34 877 685,00
 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 31 212 877,00
 - część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 3 152 741,00
 - część równoważąca subwencji ogólnej 512 067,00

801 Oświata i wychowanie 608 883,01
 Dochody bieżące, w tym: 608 883,01
 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 33 531,00
 - wpływy z róznych opłat (duplikaty legitymacji i świadectw szkolnych) 500,00
 - pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunkach bankowych 150,00
 - wpływy z różnych dochodów, w tym wynagrodzenia płatnika, media, itp. 1 310,00

 
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 573 392,01

 Dochody majątkowe, w tym: 0,00
851 Ochrona zdrowia 2 373 046,00

 Dochody bieżące, w tym: 2 373 046,00
 - dotacje budżetu państwa 2 373 046,00
 Dochody majątkowe, w tym: 0,00

852 Pomoc społeczna 19 203 858,81
 Dochody bieżące, w tym: 19 203 858,81

 
- wpływy z różnych dochodów, w tym rozliczenia centralnego ogrzewania z WTZ, kary zasądzone 
przez sąd, 23 000,00

 - wpływy z usług, z tego: 11 865 917,00
 * odpłatność od pensjonariuszy 11 791 014,00
 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 0,00
 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 33 600,00
 - pozostałe odsetki 2 000,00
 - dotacje z jst za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 619 736,00
 - dotacje z jst za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 808 858,00
 - dotacje z jst dla zawodowych rodzin zastępczych 28 721,00

 
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 214 210,81

 - dotacje budżetu państwa 5 607 816,00
 Dochody majątkowe, w tym: 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społacznej 1 628 247,55

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7755



 Dochody bieżące, w tym: 1 628 247,55
 - dochody z obsługi zadań PFRON 30 000,00

 
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 1 281 247,55

 - środki Funduszu Pracy 317 000,00
 Dochody majątkowe, w tym: 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 245,00
 Dochody bieżące, w tym: 105 245,00
 - wpływy z usług, w tym odpłatność za wyżywieie wychowanków 75 000,00
 - dochody z najmu idzierżawy składników majątkowych 19 645,00

 
- wpływy od rodziców z tytułu odpłaności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00

 
- pozostałe odsetki, w tym odsetki od nieterminowych wpłat oraz odsetki od środków na rachunkach 
bankowych 600,00

 Dochody majątkowe, w tym: 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 450 000,00

 Dochody bieżące, w tym: 450 000,00
 - wpływy z różnych opłat 450 000,00

 Dochody majątkowe, w tym: 0,00
OGÓŁEM: 86 187 520,37

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7755



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 422/XXVI/2013 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Razem:

020 Leśnictwo 53 400,00
02001 Gospodarka leśna 2 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 51 400,00

Wydatki bieżące, w tym: 51 400,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 51 400,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 51 400,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7755



- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00
600 Transport i łączność 11 790 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 704 200,00
Wydatki bieżące, w tym: 1 957 200,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 575 200,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 572 200,00
2) dotacje na zadania bieżące 382 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 9 747 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 9 747 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 86 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

2) dotacje na zadania bieżące 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 

Wydatki majątkowe, w tym: 86 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 86 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 

- zakup i objęcie akcji i udziałów 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
700 Gospodarka mieszkaniowa 133 514,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 514,00
Wydatki bieżące, w tym: 133 514,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7755



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 133 514,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 133 514,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

710 Działalność usługowa 1 504 952,00
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 634 922,00

Wydatki bieżące, w tym: 634 922,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 634 922,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 622 559,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 363,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 428 330,00
Wydatki bieżące, w tym: 428 330,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 428 330,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 428 330,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7755



5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

71015 Nadzór budowlany 303 200,00
Wydatki bieżące, w tym: 303 200,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 303 200,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 277 300,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 25 900,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7755



- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00
71095 Pozostała działalność 136 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 110 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 110 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 110 500,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 26 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 26 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

750 Administracja publiczna 8 309 639,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 121 378,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 121 378,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 121 378,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 094 315,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 27 063,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75019 Rady powiatów 280 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 280 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 17 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 17 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 263 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7755



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75020 Starostwa powiatowe 6 742 861,00
Wydatki bieżące, w tym: 6 493 361,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 479 461,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 322 482,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 156 979,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 900,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 249 500,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 249 500,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75045 Kwalifikacje wojskowe 27 900,00
Wydatki bieżące, w tym: 27 900,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 18 585,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 955,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 630,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 315,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7755



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 137 500,00
Wydatki bieżące, w tym: 137 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 137 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 136 500,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

752 Obrona narodowa 1 100,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 100,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 100,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 100,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 
- zakup i objęcie akcji i udziałów 
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 666 200,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7755



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 590 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 4 590 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 347 291,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 068 759,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 278 532,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 242 709,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75414 Obrona cywilna 6 700,00
Wydatki bieżące, w tym: 6 700,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 700,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 700,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7755



6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 54 500,00
Wydatki bieżące, w tym: 54 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 54 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 54 500,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednoski samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 437 597,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 706 022,00
Wydatki bieżące, w tym: 706 022,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 706 022,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7755



75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 731 575,00
Wydatki bieżące, w tym: 731 575,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 731 575,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

758 Różne rozliczenia 1 594 131,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 594 131,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 394 131,00
- rezerwa ogólna 364 400,00
- rezerwa celowa oświatowa 898 731,00

- rezerwa na wydatki związane z realizacją programów finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 0,00

- rezerwa celowa dotycząca zarządzania kryzysowego 131 000,00
Wydatki majątkowe, w tym: 200 000,00

- rezerwa na wydatki związane z realizacją programów finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 349 265,92
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 938 471,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 938 471,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 932 846,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 668 382,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 264 464,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 625,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7755



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80111 Gimnazja specjalne 2 910 241,00
Wydatki bieżące, w tym: 2 910 241,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 872 739,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 584 205,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 288 534,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 502,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 762 875,00
Wydatki bieżące, w tym: 5 762 875,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 484 375,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 699 472,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 784 903,00
2) dotacje na zadania bieżące 272 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 500,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80123 Licea profilowane 140 086,00
Wydatki bieżące, w tym: 140 086,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 139 986,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 056,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 930,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7755



2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80130 Szkoły zawodowe 6 985 282,00
Wydatki bieżące, w tym: 6 985 282,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 974 282,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 056 127,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 918 155,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 741 671,43
Wydatki bieżące, w tym: 2 741 671,43
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 703 933,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 394 594,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 309 339,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 139,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 19 599,43

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7755



- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształacania 
zawodowego 106 499,00
Wydatki bieżące, w tym: 106 499,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 106 499,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 982,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 517,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

80195 Pozostała działalność 764 140,49
Wydatki bieżące, w tym: 764 140,49
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 127 650,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 850,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 97 800,00
2) dotacje na zadania bieżące 80 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 556 490,49

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 665 364,00
85111 Szpitale ogólne 290 318,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7755



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 290 318,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 290 318,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 2 373 046,00
Wydatki bieżące, w tym: 2 373 046,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 373 046,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 373 046,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 800,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7755



5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

852 Pomoc społeczna 21 944 948,81
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 679 162,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 679 162,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 273 717,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 870 913,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 402 804,00
2) dotacje na zadania bieżące 221 708,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 237,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 3 500,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 17 532 333,00
Wydatki bieżące, w tym: 17 452 333,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 17 386 333,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 040 964,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 345 369,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 80 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 80 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7755



- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85204 Rodziny zastępcze 1 766 874,00
Wydatki bieżące, w tym: 1 766 874,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 93 090,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 590,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 500,00
2) dotacje na zadania bieżące 382 374,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 291 410,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 953 879,81
Wydatki bieżące, w tym: 953 879,81
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 735 069,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 630 637,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 104 432,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 217 210,81

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 9 700,00
Wydatki bieżące, w tym: 9 700,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 700,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7755



2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 3 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 454 847,55
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 82 200,00

Wydatki bieżące, w tym: 82 200,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 82 200,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7755



Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 140 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 140 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 140 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 140 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 232 647,55
Wydatki bieżące, w tym: 3 232 647,55
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 947 900,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 735 400,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 212 500,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 1 281 247,55

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 540 970,00

85401 Świetlice szkolne 118 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7755



Wydatki bieżące, w tym: 118 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 118 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 740,00

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 760,00

2) dotacje na zadania bieżące 0,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00

- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 020 367,00

Wydatki bieżące, w tym: 4 020 367,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 017 867,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 209 781,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 808 086,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 41 093,00
Wydatki bieżące, w tym: 41 093,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 41 093,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 093,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7755



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 215 033,00
Wydatki bieżące, w tym: 1 215 033,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 213 533,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 061 497,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 152 036,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7755



- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 095 977,00
Wydatki bieżące, w tym: 3 095 977,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 989 867,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 506 218,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 483 649,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 106 110,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 445 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 80 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 80 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7755



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 
2) dotacje na zadania bieżące 15 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 
- zakup i objęcie akcji i udziałów 
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

90095 Pozostała dzialalność 345 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7755



6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 337 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 337 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 318 500,00
92116 Biblioteki 160 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 160 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 160 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 20 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7755



92195 Pozostała działalność 138 500,00
Wydatki bieżące, w tym: 138 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 107 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 103 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 31 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 65 000,00
92695 Pozostała działalność 65 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 65 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 45 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 44 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 20 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00
- zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

OGÓŁEM: 89 274 629,28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7755



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 422/XXVI/2013 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

PRZYCHODY NA 2014 ROK 

Paragraf Treść Kwota przychodów

931 Przychody ze sprzedaży innych papaierów wartościowych 3 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 631 990,91

Razem: 3 631 990,91

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7755



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 422/XXVI/2013 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

ROZCHODY NA 2014 ROK 

Paragraf Treść Kwota rozchodów

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 544 882,00

Razem: 544 882,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7755



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 422/XXVI/2013 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2014 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dział Rozdzia
ł Nazwa

Dochody na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami

Wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami 
finansowane z tych dochodów

Dochody na 
zadania własne 

powiatu

Wydatki na zadania 
własne powiatu 

finansowane z tych 
dochodów

600 Transport i łączność 3 000 000,00 3 000 000,00
Dochody bieżące, w tym:  0,00 
Dochody majątkowe, w tym: 3 000 000,00 
- dotacje budżetu państwa  3 000 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 000 000,00
Wydatki majątkowe, w tym: 3 000 000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 014,00 37 014,00
Dochody bieżące, w tym: 37 014,00 0,00
- dotacje budżetu państwa 37 014,00 0,00 
Dochody majątkowe, w tym: 0,00 0,00

 70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 37 014,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 7755



Wydatki bieżące, w tym: 37 014,00
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na: 37 014,00
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 37 014,00

710 Działalność usługowa 404 678,00 404 678,00
Dochody bieżące, w tym: 404 678,00 0,00
- dotacje z budżetu państwa 404 678,00 0,00 
Dochody majątkowe, w tym: 0,00 0,00

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 
i kartograficznej 29 648,00
Wydatki bieżące, w tym: 29 648,00
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na: 29 648,00
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 29 648,00 

- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 0,00 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 69 830,00
Wydatki bieżące, w tym: 69 830,00
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na: 69 830,00
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 69 830,00

71014
Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 2 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na: 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 7755



- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 2 000,00 

71015 Nadzór budowlany 303 200,00
Wydatki bieżące, w tym: 303 200,00
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na: 303 200,00
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 277 300,00 

- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 25 900,00 

750 Administracja publiczna 272 136,00 272 136,00
Dochody bieżące, w tym: 272 136,00 0,00
- dotacje z budżetu państwa 272 136,00 0,00 
Dochody majątkowe, w tym: 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie  244 236,00
Wydatki bieżące, w tym:  244 236,00
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na:  244 236,00
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  243 848,00

- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych  388,00

75045 Kwalifikacje wojskowe 27 900,00
Wydatki bieżące, w tym: 27 900,00
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na: 18 585,00 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 11 955,00 

- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 6 630,00 
2) dotacje na zadania bieżące 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 7755



3) świadczenia na rzecz osób fizcznych 9 315,00 

752 Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00
Dochody bieżące, w tym: 1 100,00 0,00
- dotacje z budżetu państwa 1 100,00 0,00 

Dochody majątkowe, w tym: 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne  1 100,00

Wydatki bieżące, w tym:  1 100,00
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na:  1 100,00
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  0,00

- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych  1 100,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 596 700,00 4 596 700,00
Dochody bieżące, w tym: 4 596 700,00 0,00
- dotacje z budżetu państwa 4 596 700,00 0,00 
Dochody majątkowe, w tym: 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 590 000,00
Wydatki bieżące, w tym: 4 590 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na: 4 347 291,00
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4 068 759,00

- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 278 532,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00

3) świadczenia na rzecz osób fizcznych 242 709,00
75414 Obrona cywilna 6 700,00

Wydatki bieżące, w tym: 6 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 7755



1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na: 6 700,00 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 6 700,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00 

851 Ochrona zdrowia 2 373 046,00 2 373 046,00
Dochody bieżące, w tym: 2 373 046,00 0,00
- dotacje budżetu państwa 2 373 046,00 0,00 
Dochody majątkowe, w tym: 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 2 373 046,00
Wydatki bieżące, w tym: 2 373 046,00
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na: 2 373 046,00 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 

- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 2 373 046,00 
2) dotacje na zadania bieżące 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 5 607 816,00 5 607 816,00
Dochody bieżące, w tym: 0,00 5 607 816,00
- dotacje budżetu państwa 0,00 5 607 816,00 
Dochody majątkowe, w tym: 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 607 816,00
Wydatki bieżące, w tym: 5 607 816,00
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na: 5 606 816,00
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4 001 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 7755



- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 1 605 376,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizcznych 1 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 0,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na: 0,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00

- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 0,00 0,00
2) dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00
3) świadczenia na rzecz osób fizcznych 0,00 0,00

OGÓŁEM: 7 684 674,00 7 684 674,00 8 607 816,00 8 607 816,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 7755



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 422/XXVI/2013 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2014 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dział Rozdział Nazwa

Dochody z dotacji 
na zadania 

przejęte przez 
powiat do 

realizacji w drodze 
umów lub 

porozumień 
między jst

Wydatki na 
zadania przejęte 
przez powiat do 

realizacji 
w drodze umów 
lub porozumień 

między jst

Dochody z dotacji 
na zadania 
realizowane 

wspólnie z innymi 
jst w drodze umów 

lub porozumień

Wydatki na 
zadania 

realizowane 
wspólnie 

z innymi jst 
w drodze umów 
lub porozumień

Dochody na 
zadania 

realizowane 
z pomocy 

finansowej 
otrzymywanej od 

innych jst

Wydatki na 
zadania 

realizowane 
z pomocy 

finansowej 
otrzymywanej od 

innych jst

600  Transport i łączność 0,00 0,00   2 056 000,00 2 056 000,00
  Dochody bieżące, w tym: 0,00    0,00  
  - dotacje z jst 0,00      
  Dochody majątkowe, w tym: 0,00    2 056 000,00  
  - dotacje jst     2 056 000,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe      2 056 000,00
  Wydatki bieżące, w tym:       

  
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na:       

  
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane       

  
- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych       

  2) dotacje na zadania bieżące       
  Wydatki majątkowe, w tym:     2 056 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 7755



  - inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 056 000,00
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE       

  Wydatki bieżące, w tym:       
 80195 Pozostała działalność       

  
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na:       

  
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane       

  
- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych       

  2) dotacje na zadania bieżące       
852  Pomoc społeczna   1 457 315,00 1 457 315,00   

  Dochody bieżące, w tym:   1 457 315,00    

  

- dotacje z jst za pobyt dzieci 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych   619 736,00    

  
- dotacje z jst za pobyt dzieci 
w rodzinach zastępczych   808 858,00    

  
- dotacje z jst dla zawodowych rodzin 
zastępczych   28 721,00    

  Dochody majątkowe, w tym:   0,00    

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze    619 736,00   
  Wydatki bieżące, w tym:    619 736,00   

  
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na:    596 836,00   

  
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    420 528,00   

  
- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych    176 308,00   

  2) dotacje na zadania bieżące    22 900,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 7755



  
3) świadczenia na rzecz osób 
fizcznych    0,00   

 85204 Rodziny zastępcze    837 579,00   
  Wydatki bieżące, w tym:    837 579,00   

  
1) wydatki jednostek budżetowych, 
w tym na:    31 535,00   

  
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    31 535,00   

  
- wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych    0,00   

  2) dotacje na zadania bieżące    250 554,00   

  
3) świadczenia na rzecz osób 
fizcznych    555 490,00   

OGÓŁEM: 0,00 0,00 1 457 315,00 1 457 315,00 2 056 000,00 2 056 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 7755



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 422/XXVI/2013 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2014 

DOTACJE DZ. ROZDZ.
Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe Razem:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym na: 0 82 200 1 273 528 1 355 728

1) bieżące utrzymanie dróg powiatowych oddanych w zarząd 600 60014 382 000 382 000

2) Komendy Powiatowej Policji w Lublińcu poprzez Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji na rekompensaty za czas 
służby przekraczający określoną w ustawie o policji normę pełnienia służby 754 75404 15 000 15 000
3) publiczne jednostki systemu oświaty 801 80120 0 200 000 200 000

4) niepubliczne jednostki systemu oświaty 801 80120 0 72 000 72 000

5) dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 801 80195 0 80 000 80 000

6)  pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych 
powiatów 852 85201 0 221 708 221 708

7)  pobyt dzieci w rodzinach zastępczych na terenach innych powiatów 852 85204 0 131 820 131 820

8) działalność Warszatów Terapii Zajęciowej 853 85311 82 200 0 82 200

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 7755



9)  działalność bibioteki gminno-powiatowej 921 92116 160 000 160 000
10) dożynki powiatowe 921 92195 11 000 11 000

11) dotacja na inwestycje dla SP ZOZ w Lublińcu na wkład własny do projektu 
realizowanego w ramach Norweskiego MechanizmuFinansowego oraz 
Mechanizmu Finansowego EOG 851 85111 290 318 290 318

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 325 554 325 554

1) dotacja na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej realizowanego przez Fundację św. Józefa Opiekuna w Koszęcinie 852 85204 250 554 250 554

2) dotacja na realizację zadań z zakresu ochrony różnorodności biologicznej 900 90008 15 000 15 000

3) dotacje na realizację prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 921 92120 20 000 20 000

4) dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom w zakresie Kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 921 92195 2 000 2 000

5) dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom w zakresie Kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego 921 92195 18 000 18 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 7755



6) dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom w zakresie  Kultury fizycznej 926 92695 20 000 20 000
Ogółem: 0 82 200 1 599 082 1 681 282

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 7755



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 422/XXVI/2013 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT POMOCY FINANSOWYCH UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2014

POMOC FINANSOWA DZ. ROZDZ. Kwota

Przebudowa drogi gminnej ul. Żeromskiego Nr G440 113 w Lublińcu wraz z przebudową 
kanalizacji deszczowej oraz budową oświetlenia ulicznego (Gmina Lubliniec)  600  60016  86 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 7755



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 422/XXVI/2013 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2014 ROK Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

Dział Rozdział Nazwa Dochody z funduszy 
celowych

Wydatki  finansowane 
z tych dochodów

020  LEŚNICTWO  2 000,00
 02001 Gospodarka leśna 2 000,00
  Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

  
- wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 2 000,00

  Wydatki majątkowe, w tym:  0,00
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00
 75020 Starostwa powiatowe 3 000,00
  Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

  
- wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 3 000,00

  Wydatki majątkowe, w tym:  0,00
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 450 000,00 445 000,00

  Dochody bieżące, w tym: 450 000,00 0,00

  
- wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 450 000,00 0,00

  Dochody majątkowe, w tym: 0,00 0,00

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00
  Wydatki bieżące, w tym: 0,00
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

  
- wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 0,00

  Wydatki majątkowe, w tym:  80 000,00
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  80 000,00
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00
  Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 7755



  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

  
- wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 5 000,00

  Wydatki majątkowe, w tym:  0,00
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00

 90008
Ochrona różnorodności biologicznej 
i krajobrazu 15 000,00

  Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

  
- wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 0,00

  2) dotacje na zadania bieżące  15 000,00
  Wydatki majątkowe, w tym:  0,00
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00
 90095 Pozostała dzialalność 345 000,00
  Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 000,00
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

  
- wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 8 000,00

  2) dotacje na zadania bieżące  0,00
  Wydatki majątkowe, w tym:  337 000,00
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  337 000,00

OGÓŁEM: 450 000,00 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 7755



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 422/XXVI/2013 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

PLANOWANE DOCHODY NA ROK 2014 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dz.
Rozdz
. Tytuł i źródło dochodów

Plan 
dochodów 

ogółem

Dochody należne 
budżetowi 
państwa

Dochody należne jednostce 
samorządu terytorialnego

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 534 667,00 401 000,00 133 667,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 667,00 401 000,00 133 667,00

Dochody bieżące, w tym: 534 667,00 401 000,00 133 667,00

- wieczyste użytkowanie gruntu 534 667,00 401 000,00 133 667,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 053,00 1 000,00 53,00

71015 Nadzór budowlany 1 053,00 1 000,00 53,00

Dochody bieżące, w tym: 1 053,00 1 000,00 53,00

- grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 1 053,00 1 000,00 53,00

OGÓŁEM: 535 720,00 402 000,00 133 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 7755



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 422/XXVI/2013 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Planowane programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku na 2014 rok 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2013r, poz.885, z późn.zm.)

Dz. Rozdz. & Planowane dochody na realizację projektów, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Planowane wydatki na realizację projektów, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

"Na przekór. Na wprost" (realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu)

852  POMOC SPOŁECZNA 214 210,81 220 710,81

Dochody bieżące, w tym 214 210,81

środki zagraniczne 214 210,81 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  220 710,81

Wydatki bieżące, w tym 220 710,81

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 220 710,81

Comenius 2013-2015 "Odkryj swój międzynarodowy potencjał zawodowy: rozwój międzynarofowy i osobisty w międzynarodowym kontekście" (realizowany przez Zespół Szkół 
Ogólnokształcąco-Technicznych w Lublińcu)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 41 700,00 50 000,00

Dochody bieżące, w tym 41 700,00

środki zagraniczne 41 700,00 

80195 Pozostała działalność  50 000,00

Wydatki bieżące, w tym 50 000,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 50 000,00

Comenius 2013-2015 " Święta urzędowe opowiadają historię i kulturę kraju" (realizowany przez Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych w Lublińcu)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 7755



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 41 700,00 50 000,00

Dochody bieżące, w tym 41 700,00

środki zagraniczne 41 700,00 

80195 Pozostała działalność  50 000,00

Wydatki bieżące, w tym 50 000,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 50 000,00

Comenius "Uczymy się przez całe życie" (realizowany przez Zespół Szkół Nr 1 w Lublińcu)
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 956,80 3 404,00

Dochody bieżące, w tym 17 956,80

środki zagraniczne 17 956,80 

80195 Pozostała działalność  3 404,00

Wydatki bieżące, w tym 3 404,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 3 404,00

Comenius "Uczymy się przez całe życie" (realizowany przez Zespół Szkół Zawodowych w Lublińcu)
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 142,40 16 318,00

Dochody bieżące, w tym 16 142,40

środki zagraniczne 16 142,40 

80195 Pozostała działalność  16 318,00

Wydatki bieżące, w tym 16 318,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 16 318,00

Comenius "Uczymy się przez całe życie" (realizowany przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Lublińcu)
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 912,40 19 599,43

Dochody bieżące, w tym 15 912,40

środki zagraniczne 15 912,40 

80134 Szkoły zawodowe specjalne  19 599,43

Wydatki bieżące, w tym 19 599,43

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 19 599,43

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 7755



LEONARDO DA VINCI VETPRO 2013-2014 "Współpraca międzynarodową drogą sukcesu szkolnictwa zawodowego (realizowany przez Zespół Szkół Ogólnokształcąco-
Technicznych w Lublińcu)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 757,04 4 254,18

Dochody bieżące, w tym 19 757,04

środki zagraniczne 19 757,04 

80195 Pozostała działalność  4 254,18

Wydatki bieżące, w tym 4 254,18

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 4 254,18

LEONARDO DA VINCI 2013-2015 "Niemiecka technologia, wiedza i praktykadla polskich uczniów - informatyków i mechaników" (realizowany przez Zespół Szkół 
Ogólnokształcąco-Technicznych w Lublińcu)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 334 011,45 432 514,31

Dochody bieżące, w tym 334 011,45

środki zagraniczne 334 011,45 

80195 Pozostała działalność  432 514,31

Wydatki bieżące, w tym 432 514,31

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 432 514,31

POKL 6.1.2. - IV "Teraz my - pośrednik i doradca na rynku pracy" (realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Lublińcu)
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 88 339,15 88 339,15

Dochody bieżące, w tym 88 339,15

środki zagraniczne 88 339,15 

85333 Powiatowe urzędy pracy  88 339,15

Wydatki bieżące, w tym 88 339,15

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 88 339,15

POKL 7.2.1. "Uwierz w siebie i bądź aktywny zawodowo" (realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Lublińcu)
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 686 154,00 686 154,00

Dochody bieżące, w tym 686 154,00

środki zagraniczne 686 154,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy  686 154,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 7755



Wydatki bieżące, w tym 686 154,00

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 686 154,00

POKL 6.2. "Kierunek przedsiębiorczość" (realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Lublińcu)
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 506 754,40 506 754,40

Dochody bieżące, w tym 506 754,40

środki zagraniczne 506 754,40 

85333 Powiatowe urzędy pracy  506 754,40

Wydatki bieżące, w tym 506 754,40

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 506 754,40

OGÓŁEM: 1 982 638,45 2 078 048,28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 7755


		2013-12-23T13:21:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




